
Zarządzenie Nr 61/IV/05 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§1. 

 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
 
wykonanie robót geodezyjnych na terenie Gminy Miasto Milanówek 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący:  zastępca Burmistrza - Bogdan Korycki 
 
2. Sekretarz:  Katarzyna Odyniec 

 
3. Członek:  Joanna Litwin 

 

§2. 
 

Zadania i tryb działania komisji przetargowej określa Załącznik Nr 1 „Regulamin 
Komisji Przetargowej”, do Zarządzenia Nr 32/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka, z dnia 
23 marca 2005 r. w sprawie regulaminu komisji przetargowej dla przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla Gminy Miasta 
Milanówka. 

 
§3 
 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia 
postępowania w sprawie. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 


